e

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS

Ano: 2025

Valor total do periodo: Més: ] Julho

R$ 47.671,33

Desembargador(a)

Participagao no XVII Encontro Nacional

0008548-23.2025.6.

CARLA MARIA SANTOS DOS REIS ; MAO BSB LATAM 11/08/2025 15/08/2025 R$ 4.199,82 do Colégio de Ouvidores da Justica 2° Grau
Presidente Eleitoral 04.0000
Desembargador(a) aicihacaolnalCenmenialde 0009831-81.2025.6
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS ; MAO CGR LATAM 28/08/2025 30/08/2025 R$ 2.712,25 Concess&o da Ordem do Mérito i e 2° Grau
Presidente Eleitoral 04.0000
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS Desembargador(a) MAO BSB LATAM 18/08/2025 21/08/2025 R$ 3.742,82 2 Reunido Preparatéria parac 19° ~ 0010199-90.2025.6. 29 Grau
Presidente Encontro Nacional do Poder Judiciario 04.0000
Visita para implantacédo do Sistema de 0003730-28.2025.6
CAYO PAIVA NASCIMENTO Colaborador BEL MAO Azul 05/08/2025 09/08/2025 R$ 3.094,46 Gestao de Recursos Humanos — 04 0060 e Secretaria
SGRHWEB .
PARTICIPACAO NO 3° ENCONTRO
- NACIONAL DE TECNOLOGIA E 0009726-07.2025.6. .
ERIC SALES DA SILVA Secretario(a) MAO REC LATAM 19/08/2025 23/08/2025 R$ 1.811,17 INOVACAO DA JUSTICA ELEITORAL - 04.0000 Secretaria
ENASTIC JE
FABIO ROBERTO GARCIA NUNES Analista Judiciario MAO BSB Gol 19/08/2025 22/08/2025 R§ 2.140,92 2 Reunio Preparatoriapara 0 19" 000950364 20256, secretaria
ncontro Nacional do Poder Judiciario 04.0000
Participagé@o no XVII Encontro Nacional 0010208-52.2025.6
GISELLE FALCONE MEDINA Membro(a) do Pleno MAO BSB LATAM 12/08/2025 15/08/2025 R$ 3.929,82 do Colégio de Ouvidores da Justiga 04 0060 e 2° Grau
Eleitoral. :
PARTICIPAGAO NO 3° ENCONTRO
- NACIONAL DE TECNOLOGIA E 0009726-07.2025.6. 3
KLEBER CEZAR MERKLEIN Secretario(a) MAO REC LATAM 19/08/2025 23/08/2025 R$ 1.811,17 INOVACAO DA JUSTICA ELEITORAL - 04.0000 Secretaria
ENASTIC JE
Realizar vistoria em imével a ser locado
LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE ~ Analista Judiciario MAO czs Gol 04/08/2025 08/08/2025 R$ 6.337,53 Para funcionamento do Posto de 0010115-89.20256. g retaria
Atendimento de Ipixuna, conforme SEI n. 04.0000
5977-41.2025
Recebimento definitivo da obra de 0009720-97.2025.6
LUIZ ANDRE PINHEIRO Chefe(a) de Segdo MAO PIN Azul 30/07/2025 01/08/2025 R$ 1.903,96 reforma do prédio do cartério eleitoral de 04 0060 e Secretaria
Nhamunha/AM. :
e . 2?2 Reunido Preparatéria para o 19° 0009889-84.2025.6.
MARCELO MANUEL DA COSTA VIEIRA Juiz(iza) Eleitoral MAO BSB LATAM 19/08/2025 21/08/2025 R$ 2.497,82 Encontro Nacional do Poder Judiciario 04.0000 2° Grau
Desembargador(a) 2?2 Reunido Preparatéria para o 19° 0009889-84.2025.6. 5
NELIA CAMINHA JORGE Corregedor(a) MAO BSB LATAM 19/08/2025 21/08/2025 R$ 2.497,82 Encontro Nacional do Poder Judiciario 04.0000 2° Grau
2?2 Reunido Preparatéria para o 19°
NELIA CAMINHA JORGE Desembargador(a) MAO BSB LATAM 19/08/2025 21/08/2025 R$ 450,00 Encontro Nacional do Poder Judiciario ~ C009889-84.2025.6. 2° Grau
Corregedor(a) 04.0000

(Remarcagao)



PALLOMA LIMA DA SILVA

SANDRO TADAIESKY

SERGIO ANGELO CAMPOS SALES

VANESSA LEITE MOTA

Analista Judiciario

Colaborador

Colaborador

Juiz(iza) Eleitoral

MAO

BEL

BEL

MAO

GRU

MAO

MAO

BSB

LATAM

LATAM

18/08/2025

05/08/2025

03/08/2025

19/08/2025

22/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

21/08/2025

R$ 3.156,00

R$ 3.094,46

R$ 1.635,49

R$ 2.655,82

Participar do V Congresso Brasileiro dos
Servigcos de Saude do Poder Judiciario e
VI Seminario da Politica Nacional sobre

Saude dos Magistrados e Servidores do
Poder Judiciario

Visita para implantagéo do Sistema de
Gestédo de Recursos Humanos —
SGRHWEB

Visita para implantagao do Sistema de
Gestao de Recursos Humanos —
SGRHWEB

2?2 Reunido Preparatéria para o 19°
Encontro Nacional do Poder Judiciario

0009493-10.2025.6.

04.0000

0003730-28.2025.6.

04.0000

0003730-28.2025.6.

04.0000

0009889-84.2025.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria

Secretaria

2° Grau

Pag. 2



