



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

RELATÓRIO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS

Ano: 31 **2025**

Mês: 31 **Julho**

Valor total do período: **R\$ 47.671,33**

Passageiro	Cargo/Função	Origem	Destino	Cia aérea	Afastamento inicial	Afastamento final	Valor	Motivo da viagem	Processo	Grau
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS	Desembargador(a) Presidente	MAO	BSB	LATAM	11/08/2025	15/08/2025	R\$ 4.199,82	Participação no XVII Encontro Nacional do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral.	0008548-23.2025.6. 04.0000	2º Grau
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS	Desembargador(a) Presidente	MAO	CGR	LATAM	28/08/2025	30/08/2025	R\$ 2.712,25	Participação na Cerimônia de Concessão da Ordem do Mérito Eleitoral.	0009831-81.2025.6. 04.0000	2º Grau
CARLA MARIA SANTOS DOS REIS	Desembargador(a) Presidente	MAO	BSB	LATAM	18/08/2025	21/08/2025	R\$ 3.742,82	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0010199-90.2025.6. 04.0000	2º Grau
CAYO PAIVA NASCIMENTO	Colaborador	BEL	MAO	Azul	05/08/2025	09/08/2025	R\$ 3.094,46	Visita para implantação do Sistema de Gestão de Recursos Humanos – SGRHWEB	0003730-28.2025.6. 04.0000	Secretaria
ERIC SALES DA SILVA	Secretário(a)	MAO	REC	LATAM	19/08/2025	23/08/2025	R\$ 1.811,17	PARTICIPAÇÃO NO 3º ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL - ENASTIC JE	0009726-07.2025.6. 04.0000	Secretaria
FABIO ROBERTO GARCIA NUNES	Analista Judiciário	MAO	BSB	Gol	19/08/2025	22/08/2025	R\$ 2.140,92	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0009503-54.2025.6. 04.0000	Secretaria
GISELLE FALCONE MEDINA	Membro(a) do Pleno	MAO	BSB	LATAM	12/08/2025	15/08/2025	R\$ 3.929,82	Participação no XVII Encontro Nacional do Colégio de Ouvidores da Justiça Eleitoral.	0010208-52.2025.6. 04.0000	2º Grau
KLEBER CEZAR MERKLEIN	Secretário(a)	MAO	REC	LATAM	19/08/2025	23/08/2025	R\$ 1.811,17	PARTICIPAÇÃO NO 3º ENCONTRO NACIONAL DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO DA JUSTIÇA ELEITORAL - ENASTIC JE	0009726-07.2025.6. 04.0000	Secretaria
LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE	Analista Judiciário	MAO	CZS	Gol	04/08/2025	08/08/2025	R\$ 6.337,53	Realizar vistoria em imóvel a ser locado para funcionamento do Posto de Atendimento de Ipixuna, conforme SEI n. 5977-41.2025	0010115-89.2025.6. 04.0000	Secretaria
LUIZ ANDRE PINHEIRO	Chefe(a) de Seção	MAO	PIN	Azul	30/07/2025	01/08/2025	R\$ 1.903,96	Recebimento definitivo da obra de reforma do prédio do cartório eleitoral de Nhamunhá/AM.	0009720-97.2025.6. 04.0000	Secretaria
MARCELO MANUEL DA COSTA VIEIRA	Juiz(iza) Eleitoral	MAO	BSB	LATAM	19/08/2025	21/08/2025	R\$ 2.497,82	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0009889-84.2025.6. 04.0000	2º Grau
NELIA CAMINHA JORGE	Desembargador(a) Corregedor(a)	MAO	BSB	LATAM	19/08/2025	21/08/2025	R\$ 2.497,82	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0009889-84.2025.6. 04.0000	2º Grau
NELIA CAMINHA JORGE	Desembargador(a) Corregedor(a)	MAO	BSB	LATAM	19/08/2025	21/08/2025	R\$ 450,00	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário (Remarcação)	0009889-84.2025.6. 04.0000	2º Grau

PALLOMA LIMA DA SILVA	Analista Judiciário	MAO	GRU	LATAM	18/08/2025	22/08/2025	R\$ 3.156,00	Participar do V Congresso Brasileiro dos Serviços de Saúde do Poder Judiciário e VI Seminário da Política Nacional sobre Saúde dos Magistrados e Servidores do Poder Judiciário	0009493-10.2025.6.04.0000	Secretaria
SANDRO TADAIKESKY	Colaborador	BEL	MAO	Azul	05/08/2025	09/08/2025	R\$ 3.094,46	Visita para implantação do Sistema de Gestão de Recursos Humanos – SGRHWEB	0003730-28.2025.6.04.0000	Secretaria
SÉRGIO ÂNGELO CAMPOS SALES	Colaborador	BEL	MAO	Azul	03/08/2025	09/08/2025	R\$ 1.635,49	Visita para implantação do Sistema de Gestão de Recursos Humanos – SGRHWEB	0003730-28.2025.6.04.0000	Secretaria
VANESSA LEITE MOTA	Juiz(íza) Eleitoral	MAO	BSB	LATAM	19/08/2025	21/08/2025	R\$ 2.655,82	2º Reunião Preparatória para o 19º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0009889-84.2025.6.04.0000	2º Grau